Dipartimento dell'Acqua e dei Rifiuti

Rubrica Alfabetica aggiornata al 21/05/2025

Cognome Nome Area/Servizio Ubicazione Localita Qualifica Telefono Interno Cellulare Mail
Di Salvo Raffaele Servizio 2 Sede Palermo Funzionario 091 723 1280 80 280 raffaele.disalvo@regione.sicilia.it
Dori Piera Servizio 2 Sede Palermo Istruttore 091 723 1557 80557 piera.dori@regione.sicilia.it
Maggio Giovanna Servizio 2 Sede Palermo Funzionario 091 723 1480 80480 giovanna.maggio@regione.sicilia.it
Mazzola Salvatore Servizio 2 Sede Palermo Operatore 091 723 1335 80 335 salvatoremazzola@regione.sicilia.it
Pellegrino Giuseppe Servizio 2 Sede Palermo Istruttore 0917231299 80299 366 613 8424 |giuseppe.pellegrino@regione.sicilia.it
Piacenti Mirella Servizio 2 Sede Palermo Funzionario 091723 1210 80210 mirella.piacenti@regione.sicilia.it
Russo Daniela Servizio 2 Sede Catania Funzionario 095 836 4558 60 258 daniela.russo@regione.sicilia.it
Saeli Caterina Servizio 2 Sede Palermo Funzionario 091 723 1343 80 343 caterina.saeli@regione.sicilia.it
Sannasardo Giulio Servizio 2 Sede Palermo Funzionario 091 723 1394 80394 giulio.sannasardo @regione.sicilia.it
Spedale Francesca Servizio 2 Sede Palermo Dirigente 091 723 1458 80458 334 605 0286 |francesca.spedale@regione.sicilia.it
Terranova Eleonora Servizio 2 Sede Palermo Istruttore 091 723 1285 80 285 eleonora.terranova@regione.sicilia.it
Vicari Giuseppe Servizio 2 Sede Palermo Funzionario 091 723 1476 80476 giuseppe.vicari@regione.sicilia.it

Redatto da Maria Per. Ind. Rizzuto
Segnalare eventuali correzioni o mancanze a: mariarizzuto@regione.sicilia.it

Pagina 1di 1


mailto:raffaele.disalvo@regione.sicilia.it
mailto:piera.dori@regione.sicilia.it
mailto:giovanna.maggio@regione.sicilia.it
mailto:salvatoremazzola@regione.sicilia.it
mailto:giuseppe.pellegrino@regione.sicilia.it
mailto:mirella.piacenti@regione.sicilia.it
mailto:daniela.russo@regione.sicilia.it
mailto:caterina.saeli@regione.sicilia.it
./giulio.sannasardo%20@regione.sicilia.it
mailto:francesca.spedale@regione.sicilia.it
mailto:eleonora.terranova@regione.sicilia.it
mailto:giuseppe.vicari@regione.sicilia.it

	Rubrica Alfabetica

